cira est in sinistris: motus atque impulsio in dextris: tamen quoniam via et meatus latiore sunt in parte dextra quam sinistra cum calidi et quod ipsum cum sit attractum precipue. Erebrius igitur in latere quam multum accidit dextra. Sed hoc virum magis in sinistro quam in dextra contingit. Quoniam serap. Sibimus viscosus abundet super duos ventriculos cerebri anteriores facit apoplexiā. Si vero super posteriorē paralysim inducit. Si in latus debilius transmutatur. hoc atque est sinistram: dicitur enim. 47. Contingit igitur amplius in sinistro. Unde quod latius debilius in humero apoplexie labore illud est quod non stimulata reddit magis aptum recipere ut omnium maz a cerebro in latus impulsus. unde tertio haec. Non elongat genitrix mazum duorum latere purgando ut expellat maz ad latum quod est debilius et per id est quod magis extat susceptibile mae primū: id autem dextrum ut omnium. Propter secundum vero humeri sciendū quod dexter pars est curatōe quam lateris dextri ea que sinistri. nam si secundum veterē ut omnium. 174. est dexter morbus quod cum convenientia et in proportione particulari contingit eis opposito. Sed talis est paralysis dextri lateris cum magis ipsa eidez huius quam sinistram: quod caliditas motus et fortitudo cum religis manifestantur. Neque inslandū sed istam rationem ut plures dicentes modernorum sime hip. Visicari i acutis tamen cum scribitur prior haec quod in habitatibus septentrionis loca non accidit epilepsia: eo quod sunt interius sanī, et quod calor inatus est multus quod si accidat erit fortio: quoniam non contingit eis nisi propter fortē cam. Et eodem tertio. 174. Non de quo vehementius timeat cum aduenit ei hydroptisis est ille cuius copio nalis est calida et sic. Non enim egrotat per huius secaem nisi propter rem magnam. Epilepsia vero non si dum spasmat et hydroptisis eruditines se cronice. Adhuc illa eruditudo difficultior est curatōis que amplius ledit fontem et mām vite ac nutritiū: et ita curatōis fundamētū. Talis vero est paralysis lateris dextri magis ea que sinistri cum virtute magis respiciat dextrem: dicitur. 47. Ex parte autem sit in eadem. Eti. morbus colligens mām ampliorē plusque disseminat et insertā dexterorē curatione reddit. Sed humeri est paralysis lateris dextri ut omnium. neque in ipsa fulcire possumus curatōis basim cum ptium sit lesta nobilio. Itaque paralysio dextri et marie que propter apoplexiā contingit minorē peior est cura ea que sinistri. Fortassis autem si etiam aliqua paralysis seu mollificatio particularis cum humero cancella absque cerebri et nuce et alio principalium lesionem possent: puta que propter ligaturam autem sinistri lateris illa que dextre cœti in podagra contigit sinistra et dextra scilicet in plurimis talium passionum cum curatōis principia salvatur illæta magis. Et sic audiēdus est dicens Paulus paralysim dextre prius facilitioris curatōis ea que sinistri. Propter quoniam vero ad primū apparet quod dicitur. Ad aliud vero dicitur per interemptōem hanc et latus dextrum sit calidus et siccius: sinistroque sortitus debilitatū in et in frātum ac hunciatū non remanet quod quo possit rō curationis haberi: sicut si foret in sinistro. per viam est remansit omnium quod mām hanc maiorem suscipit sinistro. ad aliud sit quod dicitur apparet. vero. non. cum latus dextrum in suis propriis maneret dispōne nali quod secundum hic accidit. Ad aliud dividendum: quod latus per modum congestionis seu aggregatiōnis māe instrumenti superflue plurimum ipsum aduenit in parte sinistra quam in dextra per viam in remansit ut viuum amplius concurrit in dextrā. Ad aliud dicitur quod sermo ille verificatur relatōe ptium reliquarum: ad cor in factū accidat nō documentū ex aliquo sortitione cum dexteris re-

mouetur cum non sibi auxilium adueniat aliunde ut in corde ostendit lesio. Ad aliud dicitur quod non est sile: cum non adeo humeri morbi ledant partes quibus accedit ut paralysis ab apoplexia contingentē. Amplius. non natura leduntur principia: in quadam ratione cœti tactū paralysii particulari secus potest contingere.

## Differentia. 134.

Vero in tortura faciei locale remedium ponendum sit super partem visam sanam ondutum per hanc in pb. querentem propter quod in paralysii malitia non ipse affterimus auxilia: sed alteri. Adhuc locale remedium dicitur proponi super partem visam sensibiliter inserviantem medicus seu artifex sensibilitas et evidentie. Humeri vero omnes que sana. unde Aleander ibidem. Videamus musculos quod est secundum alterutramque marillam sanus inservient et inservientem versus sanum. Eti. Locale ponendum est aurum super partem fluentem cum in ea compositione corripatur: ipso a vero ut dicunt est que sana virum. Rursum super partem mollificata seu resolutionem remedium applicandum ut humiditates ercent illam ibientes. hec autem appens est sana cum non resurgat versus suum principium. sed magis reliquum videat propter. Itaque super partem opponentem sanam locale sustinendum est auxilium. In oppositum tamen dicitur. Quodam dixerunt quod latus egrum in tortura est quod sanum versus quisquam cum sit in ipso et latus sanum agitur actione propria. Sed hoc secundum placitum non est vero. Nam anatomicia et quod scitum est de dispersione lacertorum faciei facit teneare corruptionem humeri. Idem: Super locum in quo est morbus remedium appli. secundum: talis vero qui non sanus appetet cum in eo eritudo extet compōnis. unde in tertio. 174. Sanum latum ut scitis erga mollificatam correctionem latitudinem. Rursum: quoniam sunt ortus diversi piractus et fines diversi egeri remediis. Humeri vero in alterutra latere per se in tortura. Itaque super latum inserviunt et non versus sanum locale ligendum remedium. Propter primū vero sciendū quod tortura est officialis eruditudo in facie quod ipsius pars ad inalem trahit partes: sive magis proximam nali eiusdem ita ut remoueat bonitas obviatōis utrūque labiorum et abarum secundum partem palpebrarum. unde de causa vero. Secunda quod secundum placitum corrumpitur aliquam vel elephanticis ptis et humeri. Interduum vero his occidēs sicut in dissoluta seu paralyticatis vel spasmatis aut plegminatis vel iduratis aut netro abscissis vel corde sine duris cicatricibus alligatis. In oibus his talibus prius repens seu pticula aliis secundum placitum olim. Tortura namque hanc evenit propter lesionem factam in nervis venientibus a tertia conjugatione nervorum cerebri: et quoniam sub ossibus pars virilium duobus se polita et densa et in nervis venientibus quam plurimis colliguntur spondilibus ex quibus cum ligamentis et carne constitutis colligante paniculo lacertus. Ad quod secundum placitum unus et duo musculi longitiales hanc nomine noti apud. Ad. culcidrum secundum placitum branchi seu rami principali peccat: nihilominus copiatiuntur quod labiorum quatuor duorum non satis: in quod est passionem quod oculorum cum palpebris et proprie in parte tortura torqueat musculi. nosce quoque quod si oculi nervis cerebri patiuntur: et per oculis reliqui consurgit apoplexia. Si vero quod secundum alteram sunt prius oculi paralysis seu dissolution. Si autem secundum aliquam pticum mollices catitur illius pars. quod si prius alterius faciei tortura vel ener-